
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

08.06.2021

1

ad 1

Datum vyhotovení: 09.06.2021

podepsáno elektronicky

Zadavatel doplňuje zprávu o stanovení množství PAU s výsledkem ZAS = T1.

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

generální ředitel

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2- odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

V poskytnuté zadávací dokumentaci jsem nedohledal protokol o zkoušce dle vyhlášky č. 130/2019

(Vyhláška o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být

odpadem).

Poskytne zadavatel tento protokol pro stanovení kvalitativní třídy asfaltového recyklátu, který bude

vznikat při frézování stávajících živičných vrstev na této stavbě? 

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ:

Oprava komunikace v délce 2,718 km. Bude provedeno odfrézování stávajícího 

narušeného krytu, vyrovnání příčných a podélných nerovností,  provedení celoplošné 

vyrovnávky a pokládky obrusné vrstvy.

dosud není (ZPŘ)

P21V00000270

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

 6344/21/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

II/234 Zbiroh konec lesního úseku - křiž. s III/2343
Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 15 672 000,00 Kč


		2021-06-09T06:50:27+0000
	Not specified




